
Upisano u Trgovačkom sudu u Pazinu, s matičnim brojem subjekta (MBS) 040135473. OIB: 51946493681 

Temeljni kapital trgovačkog društva 10.803.000,00 eura – Uprava Nina Vojnić Žagar – član uprave – direktor. 

Računi: HR76 2340 0091 1106 5099 5 – PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d., HR82 2407 0001 1180 0117 7 – OTP BANKA d.d.,  
HR19 2360 0001 1013  4627 3 – ZAGREBAČKA BANKA d.d. 

 

 A  „ZRAČNA LUKA PULA“d.o.o. PULA AIRPORT ltd  
Ližnjan, Valtursko polje 210 T +385 52 530 100  
p.p. 89, HR-52100 Pula F +385 52 550 915  
Wwww.airport-pula.hr E uprava@airport-pula.hr  

1/1 
    

 

 

KLASA: 2025/45 

URBROJ: 2025-01-7 

Ližnjan, 28. ožujka 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 25. Društvenog ugovora za trgovačko društvo ZRAČNA LUKA PULA 

d.o.o. i članka 7. Pravilnika o radu, a nakon uvida u Izvješće Povjerenstva o pregledu prijava 

kandidata za zapošljavanje na poslovima IT tehničara za sistemsku, aplikativnu i korisničku 

podršku (KLASA: 2025/45; URBROJ: 2025-06-6), članica uprave društva Nina Vojnić 

Žagar dana 28. ožujka 2025. godine donosi sljedeću  

ODLUKU  

 

Poništava se objavljeni oglas za zapošljavanje na poslovima IT tehničara za sistemsku, 

aplikativnu i korisničku podršku .  

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje: 

U roku za podnošenje  prijave na javni natječaj nije pristigla niti jedna ponuda koja 

udovoljava uvjetima te je odlučeno kao u dispozitivu. 

 

 

 

Članica uprave 

Nina Vojnić Žagar 

       

 

Dostaviti: 

 

1 https://airport-pula.hr/poslovno/o-zracnoj-luci/zaposljavanje/ 

2 Članovima povjerenstva 

3 Kandidatima 

4 Pismohrana 

 

http://www.airport-pula.hr/
https://airport-pula.hr/poslovno/o-zracnoj-luci/zaposljavanje/

